
Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“

LIETUVOS JAUNIMO SĄJUNGOS „ŽINGSNIS“

 

EILINIO VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2023-04-18 Nr. 143

Vilnius

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 18 d.

Posėdžio pirmininkė – Fausta Dambrauskaitė.

Posėdžio sekretorė – Fausta Dambrauskaitė.

Dalyviai: Fausta Dambrauskaitė, Kotryna Markevičiūtė, Diana Masiliūnaitė, Gabija Pakatiliūtė,
Saulė Šeputytė.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Žingsnio situacijos apžvalga
2. 2023 m. finansinio plano tvirtinimas
3. Veiklos plano vykdymo aptarimas

1. SVARSTYTA. Žingsnio situacijos apžvalga.

REZULTATAS. Posėdžio metu peržiūrėtas narių pasiskirstymas organizacijoje. Įvertintos rolės,
kuriose šiuo metu narių trūksta labiausiai, aptartas esamas ir planuojamas valdybos narių
įsitraukimas.

2. SVARSTYTA. 2023 m. finansinio plano tvirtinimas

NUSPRĘSTA (VIENBALSIAI). Posėdžio metu kilo pasiūlymų finansinio plano pakeitimams,
dėl kurių buvo nuspręsta nukelti finansinio plano tvirtinimo svarstymą kitam posėdžiui.

3. SVARSTYTA. Veiklos plano vykdymo aptarimas

LJS „Žingsnis“
Žaliųjų ežerų g. 3-21,

LT-08408, Vilnius

Tel. nr. +37067961998
El. paštas info@zingsnis.lt

www.zingsnis.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre

Kodas 191940738

AB SEB bankas 70440
LT17 7044 0600 0116 9321

mailto:info@zingsnis.lt
http://www.zingsnis.lt/


Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“

REZULTATAS. Peržiūrėtas veiklos plano aktualumas ir šiuo metu vykdomų projektų
sėkmingumas. Išsikeltas susitarimas komunikaciją apie artėjančius projektus ir lūkesčius jų
vykdymui pratęsti Slack platformoje.

Posėdžio pirmininkė Fausta Dambrauskaitė

Posėdžio sekretorė Fausta Dambrauskaitė

LJS „Žingsnis“
Žaliųjų ežerų g. 3-21,

LT-08408, Vilnius

Tel. nr. +37067961998
El. paštas info@zingsnis.lt

www.zingsnis.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre

Kodas 191940738

AB SEB bankas 70440
LT17 7044 0600 0116 9321

mailto:info@zingsnis.lt
http://www.zingsnis.lt/

